
UnivIS - Raumplan U5/017 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2005

Freies Üben
Sl Tutoren

Freies Üben
Sl Tutoren

Di
18.10.2005

Türkisch Ic Sprachlabor
N.N.

Kontrastive Phraseologie Teil I:
Deutsch-Italienisch

Milan

Freies Üben
Sl Tutoren

Russische Phonetik
Isaakjan

Freies Üben
Sl Tutoren

Mi
19.10.2005

Deutsch: Hörverständnis -
Mittelstufe (Parallelkurs)

Then

Einführung in die Sprechakttheorie
Milan

Grundkurs Listening
Comprehension

N.N.

Persisch II b: Sprachpraktische
Übungen

Sharifi-Neystanak

Deutsch: Landeskunde
Gertz

Kurdisch II b
Aguicenoglu

Do
20.10.2005

Freies Üben
Sl Tutoren

Semantica lessicale dell'italiano
Milan

Phonétique française
Talata

Freies Üben
Sl Tutoren

Phonétique française
Talata

Freies Üben
Sl Tutoren

Fr
21.10.2005

Türkisch Ic Sprachlabor
N.N.

Freies Üben
Sl Tutoren

Textkorpora
Milan

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Carlo Milan (App. 2152,
carlo.milan@split.uni-bamberg.de), Martin Mai (App. 2153, martin.mai@split.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Stand: Donnerstag, 25 Juli 2024 06:41:11


