UnivIS - Raumplan U5/017

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2005	Di 18.10.2005	Mi 19.10.2005	Do 20.10.2005	Fr 21.10.2005
08:00	Freies Üben Sl Tutoren	Türkisch Ic Sprachlabor N.N.	Deutsch: Hörverständnis - Mittelstufe (Parallelkurs)	Freies Üben Sl Tutoren	Türkisch Ic Sprachlabor N.N. Freies Üben Sl Tutoren
10:00		Kontrastive Phraseologie Teil I: Deutsch-Italienisch Milan	Einführung in die Sprechakttheorie Milan	Semantica lessicale dell'italiano Milan	Textkorpora Milan
12:00	Freies Üben Sl Tutoren	Freies Üben Sl Tutoren	Grundkurs Listening Comprehension N.N.	Phonétique française Talata	
14:00 15:00		Russische Phonetik Isaakjan	Persisch II b: Sprachpraktische Übungen Sharifi-Neystanak	Freies Üben Sl Tutoren	
16:00 17:00		Freies Üben Sl Tutoren	Deutsch: Landeskunde Gertz	Phonétique française Talata Freies Üben Sl Tutoren	
18:00 19:00			Kurdisch II b Aguicenoglu	3. Taloren	